
Kilpailu 3.9.2017, paikka Imatra

C agilityrata, mini 3, kello 9:00, tuomari Eeva-Liisa Pohjanen, koirakoita 15, ia 49 s, ea 73 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

1 26 parson Valma Marjo Vainio KOTKA 38,15 4,51 -10,85 0 -10,85 SERT-A

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

2 34 parson Werna Tiina Mynttinen TODO 41,39 4,16 -7,61 0 -7,61

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

3 35 mittel Lara Satu Tuomisto WUOKS 44,58 3,86 -4,42 0 -4,42

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

4 23 tarupi Hertta Riitta Vepsäläinen WUOKS 42,39 4,06 -6,61 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

5 24 käävil Minja Antti Jauho A-KOT 43,65 3,94 -5,35 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

6 22 parson Raisu Seija Hartikainen LAU 48,24 3,57 -0,76 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

7 21 mittel Riina Mervi Laakso WUOKS 50,75 3,39 1,75 5 6,75

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

25 parson Neve Maija Karhu LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

28 schipp Capo Maria Laaksonen LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

30 borter Armi Kaisa Karttunen LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

32 kääpin Leo Sonja Kouvo KSSK HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

33 jackru Susu Tea Valokorpi WUOKS HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

36 käävil Hely Heidi Jauho A-KOT HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

38 kääsna Ilsa Stiina Ylänen LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

39 mittel Papu Mervi Laakso WUOKS HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

31 cottul Arman Maarit Leinonen WUOKS POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

37 x-rotu Amalia Seija Hartikainen LAU POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

B agilityrata, mini 3, kello 9:40, tuomari Eeva-Liisa Pohjanen, koirakoita 15, ia 49 s, ea 73 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

1 23 tarupi Hertta Riitta Vepsäläinen WUOKS 42,41 4,06 -6,59 0 -6,59

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

2 38 kääsna Ilsa Stiina Ylänen LAU 43,99 3,91 -5,01 0 -5,01

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

3 34 parson Werna Tiina Mynttinen TODO 44,82 3,84 -4,18 0 -4,18

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

4 27 parson Raisu Jenna Hartikainen TODO 46,79 3,68 -2,21 0 -2,21

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

5 26 parson Valma Marjo Vainio KOTKA 40,55 4,24 -8,45 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

6 33 jackru Susu Tea Valokorpi WUOKS 44,36 3,88 -4,64 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

7 36 käävil Hely Heidi Jauho A-KOT 50,59 3,40 1,59 5 6,59

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

8 25 parson Neve Maija Karhu LAU 40,22 4,28 -8,78 10 10

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

9 35 mittel Lara Satu Tuomisto WUOKS 49,29 3,49 0,29 10 10,29

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

10 30 borter Armi Kaisa Karttunen LAU 43,54 3,95 -5,46 15 15

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

11 21 mittel Riina Mervi Laakso WUOKS 55,28 3,11 6,28 10 16,28

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

24 käävil Minja Antti Jauho A-KOT HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

28 schipp Capo Maria Laaksonen LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

32 kääpin Leo Sonja Kouvo KSSK HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

39 mittel Papu Mervi Laakso WUOKS HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

31 cottul Arman Maarit Leinonen WUOKS POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

37 x-rotu Amalia Seija Hartikainen LAU POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

A kansainvälinen, mini 3, kello 10:30, tuomari Eeva-Liisa Pohjanen, koirakoita 16, ia 48 s, ea 72 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

1 62 kiihar Zoda Pinja Karuveha LAU 42,76 3,95 -5,24 0 -5,24 SERT-A CACIAG

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

2 26 parson Valma Marjo Vainio KOTKA 42,90 3,94 -5,10 0 -5,10 VARA-CACIAG

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

3 27 parson Raisu Jenna Hartikainen TODO 46,93 3,60 -1,07 0 -1,07

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

4 35 mittel Lara Satu Tuomisto WUOKS 48,73 3,47 0,73 0 0,73

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

5 23 tarupi Hertta Riitta Vepsäläinen WUOKS 47,85 3,53 -0,15 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

6 32 kääpin Leo Sonja Kouvo KSSK 50,62 3,34 2,62 5 7,62

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

7 28 schipp Capo Maria Laaksonen LAU 43,11 3,92 -4,89 10 10

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

8 33 jackru Susu Tea Valokorpi WUOKS 48,31 3,50 0,31 15 15,31

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

9 21 mittel Riina Mervi Laakso WUOKS 61,58 2,74 13,58 10 23,58

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

24 käävil Minja Antti Jauho A-KOT HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

25 parson Neve Maija Karhu LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

30 borter Armi Kaisa Karttunen LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

34 parson Werna Tiina Mynttinen TODO HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

36 käävil Hely Heidi Jauho A-KOT HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

38 kääsna Ilsa Stiina Ylänen LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

39 mittel Papu Mervi Laakso WUOKS HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

29 shelam Miri Jana Bekeneva (RUS) POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4

31 cottul Arman Maarit Leinonen WUOKS POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 1/4



Kilpailu 3.9.2017, paikka Imatra

A kansainvälinen, medi 3, kello 11:20, tuomari Eeva-Liisa Pohjanen, koirakoita 19, ia 51 s, ea 76,50 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

1 40 mudi Didi Elsi Pulli ACE 42,19 4,27 -8,81 0 -8,81 CACIAG

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

2 50 shelam Nuka Elina Kourula LAU 46,18 3,90 -4,82 0 -4,82 VARA-CACIAG

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

3 60 espves Esso Jade Erkko BAT 38,98 4,62 -12,02 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

4 46 mudi Raivo Marjut Pulli LAU 43,99 4,09 -7,01 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

5 42 parson Ronaldo Kirsi Kyröläinen LAU 48,98 3,67 -2,02 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

6 43 jappys Ginko Hanna-Leena Himmanen WUOKS 51,43 3,50 0,43 5 5,43

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

7 47 novnou Salli Heidi Sainio LAU 41,02 4,39 -9,98 10 10

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

8 59 espves Oodi Ville Liukka HAU 41,99 4,29 -9,01 10 10

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

9 51 parson Tyyne Teija Hinkkanen WUOKS 45,77 3,93 -5,23 10 10

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

41 shelam Omppu Marika Blom LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

44 cocspa Masi Sanna Lasonen WUOKS HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

48 mittel Ycä Mervi Hämäläinen SAVPK HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

49 koohon Kafi Ari Partti LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

52 parson Milo Paula Happo LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

53 pumi Kerttu Margareetta Lennroth-Hulkkonen TODO HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

54 pyrpap Sysi Emma Bäver LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

55 kesvil Väntty Susanna Heinonen KOTKA HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

56 mudi Skitso Elsi Pulli ACE HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

57 espves Miina Sanna Pyykönen SAVPK HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

A kansainvälinen, maksi 3, kello 12:00, tuomari Eeva-Liisa Pohjanen, koirakoita 18, ia 51 s, ea 76,50 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

1 3 borcol Fox Annika Nisonen TODO 45,71 3,94 -5,29 0 -5,29 CACIAG

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

2 6 belpat Ronya Jenny Hietanen KSSK 50,32 3,58 -0,68 0 -0,68 VARA-CACIAG

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

3 61 belpat Lysti Eeva Pitkänen MAH 43,57 4,13 -7,43 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

4 1 auskel Tuuri Marika Blom LAU 46,59 3,86 -4,41 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

5 20 borcol Tory Natalia Skougarova (RUS) 47,60 3,78 -3,40 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

6 10 borcol Juno Lotta Luukka WUOKS 52,92 3,40 1,92 5 6,92

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

7 2 borcol Nilkki Pertti Himanen LAU 47,13 3,82 -3,87 20 20

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

8 8 borcol Torsti Suvi-Tuuli Skyttä LAU 47,64 3,78 -3,36 30 30

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

4 novnou Hilma Heidi Sainio LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

7 auspai Lara Margareetta Lennroth-Hulkkonen TODO HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

9 borcol Maili Suvi-Tuuli Skyttä WUOKS HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

11 belpam Valo Sirpa Hynninen LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

12 borcol Kiwa Anne Lajunen WUOKS HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

13 borcol Mofi Hanne Jussila LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

15 borcol Rin Henri Havo LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

16 borcol Tyyne Juuli Ahonen TODO HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

17 belpam Hotti Jenna Hartikainen TODO HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

58 borcol Sisu Helena Tiainen HAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

5 auskel Isla Janne Komulainen MAH POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

14 borcol JET Marina Sergeeva (RUS) POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

B agilityrata, medi 3, kello 12:45, tuomari Eeva-Liisa Pohjanen, koirakoita 20, ia 51 s, ea 76,50 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

1 56 mudi Skitso Elsi Pulli ACE 40,95 4,40 -10,05 0 -10,05

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

2 57 espves Miina Sanna Pyykönen SAVPK 43,60 4,13 -7,40 0 -7,40 SERT-A

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

3 47 novnou Salli Heidi Sainio LAU 43,62 4,13 -7,38 0 -7,38

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

4 41 shelam Omppu Marika Blom LAU 45,68 3,94 -5,32 0 -5,32

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

5 52 parson Milo Paula Happo LAU 45,70 3,94 -5,30 0 -5,30

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

6 46 mudi Raivo Marjut Pulli LAU 45,38 3,97 -5,62 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

7 48 mittel Ycä Mervi Hämäläinen SAVPK 46,80 3,85 -4,20 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

8 43 jappys Ginko Hanna-Leena Himmanen WUOKS 51,69 3,48 0,69 5 5,69

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

9 50 shelam Nuka Elina Kourula LAU 55,16 3,26 4,16 5 9,16

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

40 mudi Didi Elsi Pulli ACE HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

42 parson Ronaldo Kirsi Kyröläinen LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

44 cocspa Masi Sanna Lasonen WUOKS HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4

45 kromfo Ruca Terhi Vuojolainen WUOKS HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 2/4



Kilpailu 3.9.2017, paikka Imatra

B agilityrata, medi 3, kello 12:45, tuomari Eeva-Liisa Pohjanen, koirakoita 20, ia 51 s, ea 76,50 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

49 koohon Kafi Ari Partti LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

51 parson Tyyne Teija Hinkkanen WUOKS HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

53 pumi Kerttu Margareetta Lennroth-Hulkkonen TODO HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

54 pyrpap Sysi Emma Bäver LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

55 kesvil Väntty Susanna Heinonen KOTKA HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

59 espves Oodi Ville Liukka HAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

60 espves Esso Jade Erkko BAT HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

B agilityrata, maksi 3, kello 13:30, tuomari Eeva-Liisa Pohjanen, koirakoita 17, ia 51 s, ea 76,50 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

1 3 borcol Fox Annika Nisonen TODO 45,55 3,95 -5,45 0 -5,45

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

2 12 borcol Kiwa Anne Lajunen WUOKS 50,96 3,53 -0,04 0 -0,04

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

3 58 borcol Sisu Helena Tiainen HAU 40,38 4,46 -10,62 15 15

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

4 9 borcol Maili Suvi-Tuuli Skyttä WUOKS 47,60 3,78 -3,40 15 15

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

5 20 borcol Tory Natalia Skougarova (RUS) 49,17 3,66 -1,83 15 15

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

6 16 borcol Tyyne Juuli Ahonen TODO 55,70 3,23 4,70 15 19,70

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

7 10 borcol Juno Lotta Luukka WUOKS 67,61 2,66 16,61 20 36,61

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

1 auskel Tuuri Marika Blom LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

2 borcol Nilkki Pertti Himanen LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

4 novnou Hilma Heidi Sainio LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

6 belpat Ronya Jenny Hietanen KSSK HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

11 belpam Valo Sirpa Hynninen LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

13 borcol Mofi Hanne Jussila LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

15 borcol Rin Henri Havo LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

17 belpam Hotti Jenna Hartikainen TODO HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

19 borcol Deco Sanni Laari SATA HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

61 belpat Lysti Eeva Pitkänen MAH HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

5 auskel Isla Janne Komulainen MAH POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

8 borcol Torsti Suvi-Tuuli Skyttä LAU POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

14 borcol JET Marina Sergeeva (RUS) POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

18 pon Mimmi Maija Koski LAU POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

C agilityrata, medi 3, kello 14:15, tuomari Eeva-Liisa Pohjanen, koirakoita 20, ia 52 s, ea 78 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

1 48 mittel Ycä Mervi Hämäläinen SAVPK 38,53 4,57 -13,47 0 -13,47

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

2 57 espves Miina Sanna Pyykönen SAVPK 40,09 4,39 -11,91 0 -11,91

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

3 49 koohon Kafi Ari Partti LAU 40,55 4,34 -11,45 0 -11,45

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

4 41 shelam Omppu Marika Blom LAU 41,80 4,21 -10,20 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

5 50 shelam Nuka Elina Kourula LAU 45,29 3,89 -6,71 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

6 55 kesvil Väntty Susanna Heinonen KOTKA 46,41 3,79 -5,59 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

7 43 jappys Ginko Hanna-Leena Himmanen WUOKS 48,55 3,62 -3,45 5 5

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

8 45 kromfo Ruca Terhi Vuojolainen WUOKS 40,37 4,36 -11,63 10 10

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

9 46 mudi Raivo Marjut Pulli LAU 43,05 4,09 -8,95 10 10

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

40 mudi Didi Elsi Pulli ACE HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

42 parson Ronaldo Kirsi Kyröläinen LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

44 cocspa Masi Sanna Lasonen WUOKS HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

47 novnou Salli Heidi Sainio LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

51 parson Tyyne Teija Hinkkanen WUOKS HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

52 parson Milo Paula Happo LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

53 pumi Kerttu Margareetta Lennroth-Hulkkonen TODO HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

54 pyrpap Sysi Emma Bäver LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

56 mudi Skitso Elsi Pulli ACE HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

59 espves Oodi Ville Liukka HAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4

60 espves Esso Jade Erkko BAT HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 3/4



Kilpailu 3.9.2017, paikka Imatra

C agilityrata, maksi 3, kello 14:45, tuomari Eeva-Liisa Pohjanen, koirakoita 17, ia 52 s, ea 78 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

1 13 borcol Mofi Hanne Jussila LAU 36,75 4,79 -15,25 0 -15,25 SERT-A

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

2 3 borcol Fox Annika Nisonen TODO 39,82 4,42 -12,18 0 -12,18

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

3 20 borcol Tory Natalia Skougarova (RUS) 40,79 4,32 -11,21 0 -11,21

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

4 1 auskel Tuuri Marika Blom LAU 42,90 4,10 -9,10 0 -9,10

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

5 11 belpam Valo Sirpa Hynninen LAU 45,38 3,88 -6,62 0 -6,62

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

6 15 borcol Rin Henri Havo LAU 38,03 4,63 -13,97 10 10

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

7 12 borcol Kiwa Anne Lajunen WUOKS 43,94 4,01 -8,06 10 10

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

8 10 borcol Juno Lotta Luukka WUOKS 56,33 3,12 4,33 10 14,33

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

2 borcol Nilkki Pertti Himanen LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

4 novnou Hilma Heidi Sainio LAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

6 belpat Ronya Jenny Hietanen KSSK HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

9 borcol Maili Suvi-Tuuli Skyttä WUOKS HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

16 borcol Tyyne Juuli Ahonen TODO HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

17 belpam Hotti Jenna Hartikainen TODO HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

19 borcol Deco Sanni Laari SATA HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

58 borcol Sisu Helena Tiainen HAU HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

61 belpat Lysti Eeva Pitkänen MAH HYL

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

5 auskel Isla Janne Komulainen MAH POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

8 borcol Torsti Kaisa Koistinen LAU POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

14 borcol JET Marina Sergeeva (RUS) POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4

18 pon Mimmi Maija Koski LAU POIS

Wuoksen Agility Urheilijat ry 4/4


